NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCC - 2017

Fecha Emision: 2024-05-15

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-15
Hora Validacién DIAN: 10:54:44

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  1091665254-
Cliente: HAROLD QUINTANA VERGEL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccion:  CARRERA 26 #5-52 BARRIO LAS LLANADAS P201
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3163960998
Email: HARX22@HOTMAIL.COM
Referencia: 110 - Fecha: 2024-05-06
CUFE: b46f253b6b9dc6c1e78d1896d15cc58e991bca22832b39846ffadd3efe3813551f94f1f982e46b66fd3abcfd73f54291
# Cddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC
1 1736 TECLADO INALAMBRICO LOGITECH K270 1.00 Unidad 75,630.25 0.00
2 2067 ADAPTADOR BLUETOOTH LOGITECH 3.5MM/RCA 1.00 Unidad 67,226.89 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
INC 142,857.14 19.00% 27,142.86 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kskskx,

Dcto

Val. Item

0.00 90,000.00

0.00 80,000.00

Valor

142,857.14

27,142.86

0.00

0.00

0.00

170,000.00

CUDE: c8fb4bla29b5fcfc4247b7258234c1c60e8bce90af2442e0313ce961b8d28248646959408c824518553e5daaab906432
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